
Meldeergebnis
18. LSN-Team-Bezirks-Cup 2025

am 13.12.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen
Ausrichter: ATS Cuxhaven

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Stand: 09.12.2025, 21:36:32 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Cuxhaven

Beethovenallee 11
27474 Cuxhaven
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Bezirk Braunschweig 910  13/ 12  72/ 12
BezirksSchwimmverband Hannover 0  20/ 18  72/ 12
Bezirksschwimmverband Lüneburg 0  20/ 19  72/ 12
BSV Weser Ems 0  17/ 15  72/ 12
Gesamt für den Verband   70/  64  288/ 48
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Jörg Bürger LSN
Sprecher Lisa Graf LSN
Starter Florian Lippke LSN
Schwimmrichter  BSV Weser Ems
Schwimmrichter Florian Lippke LSN
Auswerter Matthias von Ahnen LSN
Protokollführer Kristin Fuhlhage ATSC
Computer Kathrin Marquardt ATSC

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Heidrun Böck BezirksSchwimmverband Hannover
Zielrichter Thorsten Schröder Bezirksschwimmverband Lüneburg
Zielrichter  Bezirk Braunschweig

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  BSV Weser Ems
Zeitnehmer Bahn 2 Nadine Abdic BezirksSchwimmverband Hannover
Zeitnehmer Bahn 3 Marco Nolte LSN
Zeitnehmer Bahn 4  Bezirk Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 5 Christian Busse BezirksSchwimmverband Hannover
Reserve-Zeitnehmer Zeitnehmer Obmann BSV Weser Ems

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann  Bezirk Braunschweig
Wenderichter Bahn 2 Wenderichter Obmann Bezirk Braunschweig
Wenderichter Bahn 3  BSV Weser Ems
Wenderichter Bahn 4 Markus Osterloh Bezirksschwimmverband Lüneburg
Wenderichter Bahn 5 Frederik Timm Bezirksschwimmverband Lüneburg
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Abschnitt 1 - Samstag 13.12.2025
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:15 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (6 Läufe)
Wettkampf 3 - 100m Lagen weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 4 - 100m Lagen männlich (3 Läufe)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (6 Läufe)
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (3 Läufe)
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich (3 Läufe)
Pause Pause
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich (3 Läufe)
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (6 Läufe)
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich (3 Läufe)
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich (5 Läufe)
Wettkampf 21 - 4x50m Lagen weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 22 - 4x50m Lagen männlich (3 Läufe)

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelia Stolte  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Marie Blume  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Jutta Ilona Schmid  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Emilia Busse  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Lauf 2/6 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Neele Balecke  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Eva Martynava  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Femke Buntjer  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Emma Schubert  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Lauf 3/6 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lara Giese  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Clara Busse  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Marleen Luisa Vöge  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Maila Linn Müller  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
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Lauf 4/6 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Edda Möller  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Mila Deimling  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Emma Elisabeth Woogk  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Lara Hoffrichter  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Lauf 5/6 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotta Härtel  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Sophie Schmidt  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Leah Linnemann  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Nenya Rampmeier  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Lauf 6/6 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sonja Onischenko  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Charlotte Marie Großmann  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Lena Berlinska  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Sina Pauline Behnken  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Franz Ebeling  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Max Marchefka  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Jonte Bergmann  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Valentin Campos Nielebock  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Lauf 2/6 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Frederik Lüders  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Mika Hochmuth  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Lars Janning  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Fabian Vorwerk  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Lauf 3/6 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Karl Helberg  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Leon Biber  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Bent Walther  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Luis Berger  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Lauf 4/6 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Conrad Weber  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Atahan Uzun  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Constantin Ellermann  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Elias Spielmann  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
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Lauf 5/6 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luiz Watzl  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Raphael Jastreboff  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Piet Frese  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Linus Damrau  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Lauf 6/6 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexander Rathmann  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Benedikt Prechtl  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Elias Schönbrodt  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Aaron Jessen  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Wettkampf 3 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tessa Werschbowski  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Sina Winter  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Wolke Schimmel  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Clara Hoffmann  2016 BSV Weser Ems 

Lauf 2/3 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ziva Turowski  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Freida Stehr  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Philippa Mae Leute  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Lia Zeidler  2015 BSV Weser Ems 

Lauf 3/3 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zlata Dukhnovska  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Lina Hagge  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Fleur Élise Delesalle  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Luise Demmer  2014 BSV Weser Ems 

Wettkampf 4 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ole Redeker  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Makar Heibo  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Jakob Steinbeck  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Elias Buberek  2016 BSV Weser Ems 

Lauf 2/3 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Loke Scheel  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Conrad Weber  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Kasimir Abdic  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Pepe Holtschlag  2015 BSV Weser Ems 



6

Lauf 3/3 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Felix Johann Schultze  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Luiz Watzl  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Jonas Janta  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Li Zhenduo Oliver  2014 BSV Weser Ems 

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jette Janßen  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Luisa Walther  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Amelia Stolte  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Leisel Manske  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 2/6 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jutta Ilona Schmid  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Tessa Werschbowski  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Sina Winter  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Finja Knapp  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 3/6 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lia Zeidler  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Katharina Linge  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Edda Möller  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Lina Wittbold  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 4/6 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotta Beermann  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Maila Linn Müller  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Frieda Leschke  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Emma Schmidt  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 5/6 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lina-Anni Geserich  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Sopie Dömel  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Lina Hagge  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Julka Sophie Perleberg  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 6/6 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mayra von Pich-Lipinski  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Isabel Frade  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Leni Grobe  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Anni Machtens  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lars Janning  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Thor Heins  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Alexander Laudien  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 David Riznyk  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 2/6 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gustav Demmer  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Ole Redeker  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Franz Ebeling  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Samuel Khadhraoui  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 3/6 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonte Tom Linke  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Oskar Eidner  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Conrad Weber  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Ben Gierl  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 4/6 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Constantin Ellermann  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Niklas Freund  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Jasper Mildt  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Tichon Maneshin  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 5/6 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tamme Biel  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Ivan Mashchenko  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Leonard Sommerfeld  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Ilai Manke  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 6/6 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nicas Harin  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Linus Damrau  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Luiz Watzl  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Sascha Fabio Rieke  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 

Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Malia Schmidt  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Clara Hoffmann  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Emilia Busse  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Johanna Kiermasch  2016 Bezirk Braunschweig 
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Lauf 2/3 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexa Sophie Bauer  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Ziva Turowski  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Freida Stehr  2015 Bezirk Braunschweig 

Lauf 3/3 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophie Schmidt  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Ida Daweke  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Scarlett Stoll Hanft  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Lotta Härtel  2014 Bezirk Braunschweig 

Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lars Wilbrandt  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Elias Buberek  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Fabian Vorwerk  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Frederik Lüders  2016 Bezirk Braunschweig 

Lauf 2/3 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aron Rosenowski  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Jonte Tom Linke  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Elias Spielmann  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Karl Helberg  2015 Bezirk Braunschweig 

Lauf 3/3 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marcel Majewski  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Li Zhenduo Oliver  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Nils Frahm  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Leonard Sommerfeld  2014 Bezirk Braunschweig 

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lina Hagge  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Enie Marie Niemeck  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Lina-Anni Geserich  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Lia Gerberding  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Max Zhao  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Jonas Janta  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Li Zhenduo Oliver  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Felix Johann Schultze  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
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Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 1. Mannschaft  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 1. Mannschaft  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 1. Mannschaft  2016 BSV Weser Ems 

Lauf 2/3 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 1. Mannschaft  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 1. Mannschaft  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 1. Mannschaft  2015 BSV Weser Ems 

Lauf 3/3 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 1. Mannschaft  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 1. Mannschaft  2014 BSV Weser Ems 

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 1. Mannschaft  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 1. Mannschaft  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 1. Mannschaft  2016 BSV Weser Ems 

Lauf 2/3 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 1. Mannschaft  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 1. Mannschaft  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 1. Mannschaft  2015 BSV Weser Ems 

Lauf 3/3 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 1. Mannschaft  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 1. Mannschaft  2014 BSV Weser Ems 

Pause

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Martha Friese  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Emilia Busse  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Johanna Kiermasch  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Wolke Schimmel  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
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Lauf 2/3 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Elisabeth Woogk  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Lara Hoffrichter  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Edda Möller  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Mila Deimling  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 3/3 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lena Berlinska  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Sina Pauline Behnken  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Lotta Härtel  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Charlotte Marie Großmann  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonte Bergmann  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Valentin Campos Nielebock  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Frederik Lüders  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Mika Hochmuth  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 2/3 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Constantin Ellermann  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Luis Berger  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Conrad Weber  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Atahan Uzun  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 3/3 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elias Schönbrodt  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 3 Aaron Jessen  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 Alexander Rathmann  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 Benedikt Prechtl  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finja Knapp  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Femke Buntjer  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Emma Schubert  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Amelia Stolte  2016 Bezirk Braunschweig 

Lauf 2/6 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Sophie Greer  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Clara Hoffmann  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Jule Osterloh  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Johanna Kiermasch  2016 Bezirk Braunschweig 
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Lauf 3/6 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexa Sophie Bauer  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Maila Linn Müller  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Frieda Leschke  2015 Bezirk Braunschweig 

Lauf 4/6 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nele Höhle  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Rubina Scholz  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Ziva Turowski  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Freida Stehr  2015 Bezirk Braunschweig 

Lauf 5/6 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Enie Marie Niemeck  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Leah Linnemann  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Lia Gerberding  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Leni Grobe  2014 Bezirk Braunschweig 

Lauf 6/6 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anni Machtens  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Luise Demmer  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Isabel Frade  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Marte Hohmeier  2014 Bezirk Braunschweig 

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Max Marchefka  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Gustav Demmer  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Fabian Vorwerk  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Franz Ebeling  2016 Bezirk Braunschweig 

Lauf 2/6 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jakob Steinbeck  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Elias Buberek  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Ole Redeker  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Frederik Lüders  2016 Bezirk Braunschweig 

Lauf 3/6 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leon Biber  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Pepe Holtschlag  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Niklas Freund  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Karl Helberg  2015 Bezirk Braunschweig 
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Lauf 4/6 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aron Rosenowski  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Constantin Ellermann  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Elias Spielmann  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Jasper Mildt  2015 Bezirk Braunschweig 

Lauf 5/6 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ilai Manke  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Piet Frese  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Jesper Hagedorn  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Max Zhao  2014 Bezirk Braunschweig 

Lauf 6/6 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marcel Majewski  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 3 Ben Wolff  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 4 Nils Frahm  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 5 Luiz Watzl  2014 Bezirk Braunschweig 

Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sina Winter  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Malia Schmidt  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Martha Friese  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Tessa Werschbowski  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Lauf 2/3 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Frieda Leschke  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Philippa Mae Leute  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Lotta Beermann  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Annika Kohlmann  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Lauf 3/3 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lina Hagge  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Sophie Schmidt  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Mayra von Pich-Lipinski  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Nenya Rampmeier  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Makar Heibo  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Samuel Khadhraoui  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Lars Janning  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Ole Redeker  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
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Lauf 2/3 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jasper Mildt  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Kasimir Abdic  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Jonte Tom Linke  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Loke Scheel  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Lauf 3/3 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonard Sommerfeld  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 3 Jonas Janta  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 4 Nicas Harin  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 5 Linus Damrau  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jette Heering  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Johanna Kiermasch  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Marie Blume  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Clara Hoffmann  2016 BSV Weser Ems 

Lauf 2/5 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maila Linn Müller  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Frieda Leschke  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Emma Schmidt  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 BSV Weser Ems 

Lauf 3/5 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ziva Turowski  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Freida Stehr  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Lina Wittbold  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Rubina Scholz  2015 BSV Weser Ems 

Lauf 4/5 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Isabel Frade  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Marte Hohmeier  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Julka Sophie Perleberg  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Leah Linnemann  2014 BSV Weser Ems 

Lauf 5/5 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lia Gerberding  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Lotta Härtel  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Fleur Élise Delesalle  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Luise Demmer  2014 BSV Weser Ems 
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Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fabian Vorwerk  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Makar Heibo  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Lars Wilbrandt  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Gustav Demmer  2016 BSV Weser Ems 

Lauf 2/5 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elias Spielmann  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Arne Saretzki  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Tichon Maneshin  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Bartek Golos  2015 BSV Weser Ems 

Lauf 3/5 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oskar Eidner  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Jasper Mildt  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Ben Gierl  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Jonte Tom Linke  2015 BSV Weser Ems 

Lauf 4/5 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Felix Johann Schultze  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Leonard Sommerfeld  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Sascha Fabio Rieke  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Li Zhenduo Oliver  2014 BSV Weser Ems 

Lauf 5/5 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ivan Mashchenko  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 3 Max Zhao  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 4 Raphael Jastreboff  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 
Bahn 5 Tamme Biel  2014 BSV Weser Ems 

Wettkampf 21 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 3 1. Mannschaft  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 1. Mannschaft  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 1. Mannschaft  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 2/3 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 3 1. Mannschaft  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 1. Mannschaft  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 1. Mannschaft  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 
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Lauf 3/3 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 1. Mannschaft  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 1. Mannschaft  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 

Wettkampf 22 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/3 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2016 BSV Weser Ems 
Bahn 3 1. Mannschaft  2016 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 1. Mannschaft  2016 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 1. Mannschaft  2016 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 2/3 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2015 BSV Weser Ems 
Bahn 3 1. Mannschaft  2015 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 1. Mannschaft  2015 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 1. Mannschaft  2015 BezirksSchwimmverband Hannover 

Lauf 3/3 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2014 BSV Weser Ems 
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 Bezirksschwimmverband Lüneburg 
Bahn 4 1. Mannschaft  2014 Bezirk Braunschweig 
Bahn 5 1. Mannschaft  2014 BezirksSchwimmverband Hannover 


